
ит 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь решением Совета народных депутатов города 

Кольчугино от 26.12.2018 № 121/23 «Об утверждении Положения об 

общественном активе в муниципальном образовании город Кольчугино 

Кольчугинского района»,  Уставом  муниципального образования город 

Кольчугино Кольчугинского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города 

Кольчугино Владимирской области: 

- от 23.03.2006 №6 «Об утверждении Положения старшего по дому и 

придомовой территории»; 

- от 06.10.2006 №41 «Об утверждении Положения о председателе уличного 

комитета и сельском старосте». 

       3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой.  

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                                 Е.Н. Савинова 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ  ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
  

 

 

 

 от  28.12.2018                                                                                                    № 18                                                                      
 

 

Об отмене постановлений главы 

города Кольчугино  

 

 

 


